

# Årsredovisning för

# Lavix AB

559073-7572

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anders Gradin  
Styrelseledamot

2023-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lavix AB, 559073-7572, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall leverera tjänster inom hantverk såsom snickerier, trädgård, IT och allt- i allotjänster. Företaget tillhandahåller även mentorskap för föreningar och företag samt bed&breakfast verksamhet Korslöten.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 417	150 868	216 976	152 397
Resultat efter finansiella poster	-32 584	-9 766	-2 337	-1 814
Soliditet %	32	87	81	83

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	116 646	-9 766
Balanseras i ny räkning		-9 766	9 766
Erhållna aktieägartillskott		-99 000	
Årets resultat			-32 584
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 880</b>	<b>-32 584</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 000 kr (100 000 kr).

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	7 880
Årets resultat	-32 584
<b>Summa</b>	<b>-24 704</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-24 704
<b>Summa</b>	<b>-24 704</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 417	150 868
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 417</b>	<b>150 868</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 571	-104 302
Övriga externa kostnader		-31 430	-42 772
Personalkostnader	2	0	-13 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 001</b>	<b>-160 634</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 584</b>	<b>-9 766</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 584</b>	<b>-9 766</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 584</b>	<b>-9 766</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 584</b>	<b>-9 766</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 767	6 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 767</b>	<b>6 648</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		72 888	174 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 888</b>	<b>174 391</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 655</b>	<b>181 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>79 655</b>	<b>181 039</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 880	116 646
Årets resultat		-32 584	-9 766
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 704</b>	<b>106 880</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 296</b>	<b>156 880</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		49 109	19 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 250	4 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 359</b>	<b>24 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>79 655</b>	<b>181 039</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-75 000	-75 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	75 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Bromma

*Anders Gradin*  
Anders Gradin  
Styrelseledamot

2023-06-19  
Datum